
p. 1 / 1

04.10.2025 · 21:45 h. Clasificación Provisional Classic Silueta + Classic + KC

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO NAC VEHÍCULO CERVH
CAT
GR

TIEMPO
(PENAL)

(KM/H) DIF 1º / ANT

1 8   BAPORO MOTORSPORT C.A.
JOAN VINYES DABAD
MERCADER FARRERO, JORDI

ESP
ESP
ESP

SEAT
IBIZA KIT CAR

1 / KC
1 / Kit Car

1:22:27.3
(84,51)

+0.0
+0.0

2 48   YA-CAR RACING
DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ
OSCAR JAVIER SOUTO GOMEZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
205 PROTO

1 / Classic Silueta 1:22:40.1
(84,29)

+12.8
+12.8

3 7   CLUB ESCUDERÍA SENRA-SPORT
MANUEL SENRA CAAMAÑO
FAUSTINO SUAREZ MOLEDO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
306 MAXI KIT CAR

2 / KC
2 / Kit Car

1:23:24.1
(83,55)

+56.8
+44.0

4 20   AUTOMÓBIL CLUB AS PONTES
RICHARD FRANCO CASAS
JOSE SECO ANTON

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 XSI

1 / Classic 1:28:20.0
(78,88)

+5:52.7
+4:55.9

5 51   ASOCIACIÓN AUTOMOVILÍSTICA MOECHE
JUAN JOSE SUEIRAS FERNANDEZ
BORJA GRANDAL DIAZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO KIT CAR

2 / Classic 1:31:12.2
(76,40)

+8:44.9
+2:52.2

6 31   ESCUDERÍA PONTEVEDRA 1984
DANIEL GABEIRAS MARTINEZ
JESUS MARTINEZ PIÑEIRO

ESP
ESP
ESP

CITROËN
VISA GTI

3 / Classic 1:35:01.6
(73,33)

+12:34.3
+3:49.4

7 23   ESCUDERÍA ESTRADENSE
ANTONIO CEREIJO MUJICO
ADRIAN MARTINEZ MARIÑO

ESP
ESP
ESP

BMW
316I

4 / Classic 1:35:33.9
(72,91)

+13:06.6
+32.3

8 9   CLUB DEPORTIVO DAGO
JACOBO GARCIA FERNANDEZ *
BARTOMEU FLUXA SUREDA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
306

CERVH 5 / Classic 1:39:09.9
00:00:30

(70,27)

+16:42.6
+3:36.0

9 50   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
JOSE LUIS COTELO FERNANDEZ
DIEGO MOURENTE DIAZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
205 GTI

6 / Classic 1:41:02.8
(68,96)

+18:35.5
+1:52.9

10 43   RVS MOTORSPORT
MIGUEL RUZO PEREZ
VANESSA PAN SANCHEZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 S16

7 / Classic 1:42:33.6
00:00:10

(67,94)

+20:06.3
+1:30.8

11 41   GALICIA MOTORSPORT
DAVID COUCEIRO CARRO
SILVIA RODRIGUEZ PEREZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

8 / Classic 1:48:52.7
(64,00)

+26:25.4
+6:19.1

12 52   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
JOSÉ JUAN MÉNDEZ MAROÑO
HUGO MENDEZ ARES

ESP
ESP
ESP

SEAT
1430

9 / Classic 1:51:58.0
00:00:50

(62,23)

+29:30.7
+3:05.3

13 49  
NS

ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
MARCOS CASTRO GONZALEZ
LORENA RICO RODRIGUEZ

ESP
ESP
ESP

PORSCHE
911 CARRERA RS

2 / Classic Silueta 1:57:41.2
(59,21)

+35:13.9
+5:43.2

14 11   AMP CLASSIC TEAM
SANTIAGO CAMPOS MENENDEZ *
JAVIER ALONSO GONZALEZ

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 2000 (MK II)

CERVH 10 / Classic 2:01:08.4
00:02:20

(57,52)

+38:41.1
+3:27.2

NS - Nueva Salida www.atodomotor.com

A las 21:45h del día 04 Octubre 2025
El Director de Carrera
D.ª María Carmen Ponce Pita (DC-2655-ESP/GA)


