

04.10.2025 - 21:45 h.

Clasificación Provisional

Classic Silueta + Classic + KC

POS	N	CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO	NAC	VEHÍCULO	CERVH	CAT GR	TIEMPO (PENAL) (KM/H)	DIF 1º / ANT
1	8	BAPORO MOTORSPORT C.A. JOAN VINYES DABAD MERCADER FARRERO, JORDI	ESP ESP ESP	SEAT IBIZA KIT CAR		1 / KC 1 / Kit Car	1:22:27.3 (84,51)	+0.0 +0.0
2	48	YA-CAR RACING DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ OSCAR JAVIER SOUTO GOMEZ	ESP ESP ESP	PEUGEOT 205 PROTO		1 / Classic Silueta	1:22:40.1 (84,29)	+12.8 +12.8
3	7	CLUB ESCUDERÍA SENRA-SPORT MANUEL SENRA CAAMAÑO FAUSTINO SUAREZ MOLEDO	ESP ESP ESP	PEUGEOT 306 MAXI KIT CAR		2 / KC 2 / Kit Car	1:23:24.1 (83,55)	+56.8 +44.0
4	20	AUTOMÓBIL CLUB AS PONTES RICHARD FRANCO CASAS JOSE SECO ANTON	ESP ESP ESP	PEUGEOT 106 XSI		1 / Classic	1:28:20.0 (78,88)	+5:52.7 +4:55.9
5	51	ASOCIACIÓN AUTOMOVILÍSTICA MOECHE JUAN JOSE SUEIRAS FERNANDEZ BORJA GRANDAL DIAZ	ESP ESP ESP	CITROËN SAXO KIT CAR		2 / Classic	1:31:12.2 (76,40)	+8:44.9 +2:52.2
6	31	ESCUDERÍA PONTEVEDRA 1984 DANIEL GABEIRAS MARTINEZ JESUS MARTINEZ PIÑEIRO	ESP ESP ESP	CITROËN VISA GTI		3 / Classic	1:35:01.6 (73,33)	+12:34.3 +3:49.4
7	23	ESCUDERÍA ESTRADENSE ANTONIO CEREJO MUJICO ADRIAN MARTINEZ MARIÑO	ESP ESP ESP	BMW 316I		4 / Classic	1:35:33.9 (72,91)	+13:06.6 +32.3
8	9	CLUB DEPORTIVO DAGO JACOBO GARCIA FERNANDEZ * BARTOMEU FLUXA SUREDA	ESP ESP ESP	PEUGEOT 306	CERVH	5 / Classic	1:39:09.9 00:00:30 (70,27)	+16:42.6 +3:36.0
9	50	ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL JOSE LUIS COTELO FERNANDEZ DIEGO MOURENTE DIAZ	ESP ESP ESP	PEUGEOT 205 GTI		6 / Classic	1:41:02.8 (68,96)	+18:35.5 +1:52.9
10	43	RVS MOTORSPORT MIGUEL RUZO PEREZ VANESSA PAN SANCHEZ	ESP ESP ESP	PEUGEOT 106 S16		7 / Classic	1:42:33.6 00:00:10 (67,94)	+20:06.3 +1:30.8
11	41	GALICIA MOTORSPORT DAVID COUCEIRO CARRO SILVIA RODRIGUEZ PEREZ	ESP ESP ESP	CITROËN SAXO VTS		8 / Classic	1:48:52.7 (64,00)	+26:25.4 +6:19.1
12	52	ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL JOSÉ JUAN MÉNDEZ MAROÑO HUGO MENDEZ ARES	ESP ESP ESP	SEAT 1430		9 / Classic	1:51:58.0 00:00:50 (62,23)	+29:30.7 +3:05.3
13	49	NS ESCUDERÍA SIROCO NARÓN MARCOS CASTRO GONZALEZ LORENA RICO RODRIGUEZ	ESP ESP ESP	PORSCHE 911 CARRERA RS		2 / Classic Silueta	1:57:41.2 (59,21)	+35:13.9 +5:43.2
14	11	AMP CLASSIC TEAM SANTIAGO CAMPOS MENENDEZ * JAVIER ALONSO GONZALEZ	ESP ESP ESP	FORD ESCORT RS 2000 (MK II)	CERVH	10 / Classic	2:01:08.4 00:02:20 (57,52)	+38:41.1 +3:27.2

NS - Nueva Salida

www.atodomotor.com

A las 21:45h del día 04 Octubre 2025
El Director de Carrera
D.ª María Carmen Ponce Pita (DC-2655-ESP/GA)